•

CÃMARA
MUNICIPAL

LUZIÃNIA-GO
'

Gabinete do Vereador

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº06 de 22 de novembro de 2022.

Concede a Medalha de Honra ao Mérito Gunnar
Vingren e Daniel Berg ao senhor Roberson
Santos Araújo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, aprova e o Presidente

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 12. Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Gunnar Vingren e Daniel Berg

ao senhor Roberson Santos Araújo.

Art.22. O respectivo diploma deverá ser entregue perante a Câmara Municipal de

Luziânia, que se reunirá em sessão solene, especificamente convocada para esse fim.

Art.32. Este Decreto entra em vigor na data de sua promulgação.

Plenário José Rodrigues dos Reis, aos 22 dias do mês de novembro de 2022.

LI Fone: (61) 3622-1 sao

OSTA MEIRELES

r.l Praça Nírs~l) ÇarnGe0ir~ELt~~lc4-o60 li www.luziania.go.leg.br ü Centro, Luz1anta -

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}